
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 

ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031- 8241238 
E-mail: contact@primariabuftea.ro

Web: www.primariabuftea.ro

HOTĂRÂREA NR. 60 
Din 23 Iunie 2016 

privind organizarea comisiilor de specialitate ale Consiliului local 
al oraşului Buftea 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

În conformitate cu prevederile art. 54 alin. (1 ), din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

precum şi ale art.15, art.17 - 18 , art. 30 şi ale Anexei nr. 2 din Ordonanţa Guvernului 

nr. 35/2002, privind aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor locale, aprobată prin Legea nr. 673/2002; 

Având în vedere Hotărârea Consiliului local nr. 55/23.06.2016 privind 

alegerea comisiei de validare a mandatelor de consilieri în cadrul Consiliului Local al 

oraşului Buftea 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art.115 alin. (1) lit. b) din Legea 

nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. - (1) Se organizează un număr de 8 comisii de specialitate ale 

Consiliului local al oraşului Buftea în principalele domenii de activitate, conform 

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

(2) Comisia de validare a fost constituită prin Hotărârea Consiliului local nr.

55/23.06.2016. 

Art.2. - Comisiile de specialitate ale Consiliului local al oraşului Buftea vor 

alege din rândul membrilor săi un preşedinte şi un secretar pentru fiecare comisie. 








